福建林业职业技术学院询价采购文件
项目编号：FJLZYCG2016-17

类别: 服务

项目：园林技术专业实训室耗材
福建林业职业技术学院国有资产管理科
二0一六年十一月二十四日
第一部分 福建林业职业技术学院询价采购公告

    我院需采购园林技术专业实训室耗材一批，现就此项目进行询价采购，欢迎合格的投标人参与投标。
1、招标编号：FJLZYCG2016-17
2、招标项目内容：

	合同包号
	品目名称
	性能参数等要求
	单位
	数量
	预算价/元
	备注

	01

	园林技术专业实训室耗材
	详见采购文件“第三部分 采购项目质量、规格及要求
	批
	1
	32730
	/

说明：预算价含本招标项目标的物的运输、税金等费用。
3、超过预算价的报价为无效报价。

4、评标方法：最低评标价法。

5、交货时间及地点

详见采购文件“第三部分 采购项目质量、规格及要求”。
6、投标人资格要求：

（1）凡有能力提供本招标文件所述货物，具有法人资格的境内供货商；
   （2）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件。
    ※ 投标人资格具体要求详见本招标文件《第二部分 投标人须知》。

7、投标截止时间：2016年12月1日（北京时间）9：30时之前将投标文件提交到福建林业职业技术学院江南校区国有资产管理科。逾期收到的或不符合规定的投标文件将被拒绝。
8、开标时间：2016年12月1日（北京时间）9：30时。

9、开标地点：福建林业职业技术学院江南校区国有资产管理科。

10、投标人对招标文件如有疑问，必须在投标截止时间2日前，将问题以书面的形式提交到福建林业职业技术学院江南校区国有资产管理科，口头提交质疑澄清的问题不予接受。招标文件的修改、补充或澄清招标文件的修改将通过学院国有资产管理科网站发布的形式，通知所有潜在的投标人，并对其具有约束力。

11、以上如有变更，将会通过学院国有资产管理科网站通知，请投标人关注。

12、项目联系人：江老师   杨老师（电话：13705044452   8467164）

网站：http://www.fjlzy.com/gyzcglk/
                                            福建林业职业技术学院国有资产管理科

2016年11月24日

第二部份 投标人须知

     一、投标文件的编写与递交

1、投标文件应由下列部分组成：

    （1）封面（原件）；

    （2）投标函（原件）；

（3）报价一览表（原件）；

    （4）投标资格证明文件（原件）；

    （5）法定代表人授权书（原件）；

    （6）法人身份证（复印件）；

    （7）被授权人身份证（复印件）；

    （8）质量保证和售后服务承诺函（原件）。

以上资料全部须每页加盖企业单位公章，并按照上述顺序装订密封好。

注：如法定代表人亲自参与投标可不出具法人授权委托书，但须提供法人身份证复印件；若为授权代表参加的，则需有法人授权委托书，且须附法定代表人、授权代表身份证复印件以证明其身份。

3、投标文件格式见附件

4、采购文件的实质性要求包括以下内容：

（1）投标文件递交时须密封并在密封处加盖公章；投标方须按采购文件第四部分“格

式3-投标资格证明文件”要求提供相关证明材料。

（2）投标文件须由企业法定代表人或其授权代表签字并每页加盖公章；

（3）投标有效期应满足招标文件要求；

（4）投标报价须一次报出不得更改的价格；

（5）投标文件必须电脑打印，不得手写、不得涂改；

（6）一个投标人只能提交一个投标文件；投标人对一个合同包只能提供一个报价；

（7）投标文件的组成必须符合招标文件的要求；

（8）投标文件不得提供虚假或失实资料，所提供的技术指标与售后服务承诺须满足采购文件的要求。

（9）投标文件一式三份（其中一份正本，二份副本），密封包装并注明正本、副本，不密封的标书视为废标。正本和副本如有差异，以正本为准。

（10）投标人必须提供投标标的物的规格。

5、采购文件的修改、补充或澄清

招标文件的修改、补充或澄清将以网站（http://www.fjlzy.com/gyzcglk/）发布的形式，通知所有潜在的投标人，并对其具有约束力。

二、投标文件的评审

1、开标时，由投标人监督代表和授权代表检查投标文件的密封情况，对符合密封要求的投标文件按照提交投标文件时间的先后顺序（或者逆顺序）当场逐一拆封，由开标会主持人宣唱并记录各投标人的投标，唱标内容为“报价一览表”内容。

2、本次询价采购由评标委员会进行投标资格审查，由评标委员会根据符合采购需求、质量和服务相等且报价（一次报出不得更改的价格）最低的原则确定候选供应商。纳入国家有关部门和省政府或经省政府授权部门及市级政府颁布的自主创新产品清单或目录内的投标设备给予投标价格5%的价格扣除(由投标人提供证明文件复印件)。若两家投标人以上（含两家）提供的投标货物既符合采购需求、质量和服务相等且报价（最低）也相等的情况下，以抽签方式决定候选供应商。

3、中标候选供应商公示期

    公示期为三天。

4、中标通知

公示期结束后，招标人将向中标供应商发出中标通知书。

    5、属下列情形之一的，应按无效投标处理：

    （1）不具备采购文件中规定的资格条件的；

    （2）不符合法律法规和采购文件中规定的实质性要求的。

    （3）超过预算价的报价。

6、属下列情形之一的，应予以废标：

    （1）出现影响采购公正的违法、违规行为的；

    （2）投标人的投标均超过了采购预算，采购人不能支付的；

（3） 因重大变故，采购任务取消的。

    三、履约保证金：

    1、履约保证金为合同金额的5%，由中标方在签订合同前及时转入学院指定账户（开户银行：中国农业银行南平市延平支行；开户名称：福建林业职业技术学院；银行账号：13910101040001559并备注项目名称及招标编号）。本项目合同履行结束验收合格后该履约保证金无息退还。若中标方违约，招标方将没收其履约保证金。
    2、中标方未能按时足额交货或交货不合格从而影响招标方正常使用的，中标方应向招标方偿付延期交货违约金（除招标方的具体使用部门同意延期交货外）。延期交货违约金计算方法为：每迟交1天，偿付迟交货物金额的 1% 。

    3、中标方延期交货时间超三个日历天（除招标方的具体使用部门书面签字同意延期交货外）时，招标方有权终止合同，并有权没收履约保证金。
    四、合同签订

1、中标方应按确认中标后的五日内到福建林业职业技术学院签订合同。中标方未按规定的时间、地点签订合同，视为放弃中标，招标人有权没收履约保证金。

2、招标文件、中标方的投标文件及其澄清文件等，均为签订合同的依据。

    五、验收

由招标方具体使用部门自行组织验收。
第三部分  采购项目质量、规格及技术投标要求

一、招标货物一览表

	合同包号
	序号
	品名
	参数
	数量
	单位
	单价
	合计

	1
	1
	2T机油
	二冲（50：1）FD级润滑机油，每瓶1L
	6
	瓶
	45
	270

	2
	4T机油
	四冲发动机机油，15W-40,每瓶1L,
	20
	瓶
	30
	600

	3
	齿轮油
	双曲线齿轮油，GL-3 90 ,每瓶3.5l,
	6
	瓶
	50
	300

	4
	金百秀除草剂
	高效防除结缕草和狗牙根类草坪绝大多数禾本科杂草，阔叶杂草及莎草科杂草，1包2克，
	100
	包
	20
	2000

	5
	鐝莎除草剂
	高效防除禾本科中莎草科杂草，1包50克，；
	100
	包
	20
	2000

	6
	坪阔净
	高效防除禾本科幼坪的阔叶杂草，1瓶100ml
	40
	瓶
	40
	1600

	7
	傻根生根液
	大树移植使用，促进生根。一瓶2.5升
	6
	瓶
	70
	420

	8
	生根粉
	苗木扦插，移栽，使用促进生根，1包20g，
	80
	包
	50
	4000

	9
	大树营养液
	树木补充营养有效复壮病树、弱树。1包1000ml,
	12
	包
	20
	240

	10
	伤口涂抹剂
	促进伤口愈合，防止水分、养分流失，1瓶450g
	24
	瓶
	20
	480

	11
	白大夫
	大树涂白，防冻、防病害。1桶20kg
	10
	桶
	120
	1200

	12
	树服佳
	大树保温蓝色棉质，1卷(12.5cm*20m）
	120
	卷
	12
	1440

	13
	精品乌龙珠
	氨基酸≥10%，N+p+k≥30%,有机质≥20%，总养分含量在65%以上，1袋20kg
	20
	包
	150
	3000

	14
	有机肥
	1袋25kg(发酵有机肥，无公害)
	50
	包
	50
	2500

	15
	流胶腚
	防治树流胶病，以植物源杀菌刘为主，1瓶100ml，
	40
	瓶
	20
	800

	16
	优乐净
	波尔多液成份，1袋300g
	40
	包
	40
	1600

	17
	叶虫净
	阿维菌素0.3%，高效氯氰菊脂1.5%，1瓶200ml
	50
	瓶
	20
	1000

	18
	狂杀蚧
	广谱高效杀蚧，含毒死蜱成分 1瓶100ml
	80
	瓶
	30
	2400

	19
	护林源
	苦参碱成分，1瓶200ml ，
	50
	瓶
	30
	1500

	20
	一灌树无虫
	灭多威及辛辛硫磷成分，1瓶100ml
	80
	瓶
	25
	2000

	21
	腐烂剂
	1包1000g
	10
	瓶
	160
	1600

	22
	红砖
	240mm*115mm*53mm
	1000
	块
	0.7
	700

	23
	熟石灰
	1包75公斤
	6
	包
	180
	1080

备注：投标人投标报价须按品名乘以数量进行报价，最终统计总价参加投标，投标总价超过预算价为无效报价。

  二、交货时间及地点

    2016年12月7日前于福建林业职业技术学院指定位置交货。
三、售后服务要求

1、按国家、行业的相关标准及供应商的承诺执行；

2、中标人应保证向采购单位供应的商品质量为合格的产品。质量出现问题，中标人负责（三包），费用由中标人负责。

 四、付款

经验收合格后，招标方在收到中标方开具的发票并验收合格付清货款，支付方式为银行转帐。
第四部分 投标文件（格式）
格式1：封面

投 标 文 件
            投标编号：FJLZYCG2016-17
            项  目：园林技术专业实训室耗材

投标方（印章）：
投标方法定代表人：
投标日期：　　年　　月　　日

格式2：

投 标 函

致：福建林业职业技术学院国有资产管理科

我方接受贵方的                   项目（招标编号：            ）采购的招标，愿意参加该项目采购活动，并就有关事项声明如下：
1、我方具备贵方采购文件中规定的投标资格条件。

2、我方已详细阅读并完全理解贵方采购文件。

3、我方自愿遵守贵方采购文件规定要求以及国家相关法律法规。

4、投标文件自递交之日起有效期为60个工作日。

与本投标有关的一切正式往来通讯请寄：

地址：　　                          邮编：

电话：　  　　                      传真：

电子邮箱：

投标方（印章）：

       全权代表：

            日期：　　年　　　月　　日

格式3：

报价一览表
 采购项目                                   招标编号：                                 日期：     年     月    日
	合同包号
	品目号
	品名
	规格及技术参数
	单价（元/册、个）
	数量
	小计（元）
	交货期

	投标总价（大写）：                           元（￥：      元）。以上投标单价含本招标项目标的物运输、印制、税金等费用。

	报价单位（公章）：                                   投标人代表（签字）:

    注：投标总价=投标单价×数量；
格式4：

投标资格证明文件

福建林业职业技术学院招标办：

现附上由                         （签发机关名称）签发的我方法人营业执照副本复印件，该执照业经年检，真实有效。

现附上由                           （签发机关名称）签发的我方税务登记证副本复印件，该证件已经年检，真实有效。

    注：法人营业执照副本、税务登记证副本提供复印件，需复印包括能说明经年检合格的内容，由投标人加盖公章。
                         投 标 人（全称并加盖印章）：
   投标人代表签字：
                          日  期：         年    月    日

 格式5：

授权书
福建林业职业技术学院：

    投标单位全称    法定代表人   姓名    授权   投标人代表姓名  为投标人代表，代表本公司参加贵单位组织的                        项目（招标编号                    ）招标活动，全权代表本公司处理投标过程的一切事宜，包括但不限于：投标、参与开标、谈判、签约等。投标人代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。投标人代表无转委权。特此授权。

本授权书自出具之日起生效。

投标人代表：                 性别：        身份证号：

单位：                       部门：        职务：

详细通讯地址：               邮政编码：    电话：

附：被授权人身份证件

                                 授权方

                                 投标人（全称并加盖公章）：

                                 法定代表人签字：

                                 日    期：

                                 接受授权方

                                 投标人代表签字：

                                 日    期：

注：由法定代表人签署投标文件并参加开标的，不必提供此表。（但需附法人身份证复印件）。若为授权代表参加的，则需有本授权委托书，且须附法定代表人、授权代表身份证复印件以证明其身份。
格式6：

质量和售后服务承诺函

福建林业职业技术学院国有资产管理科：

我                     公司承诺，我们提供的投标产品的质量和售后服务承诺完全优于（或等于）采购文件的要求。如发现我公司承诺不实，我们同意贵单位按《中华人民共和国政府采购法》第七十七条的规定对我们进行处罚。

投标方：（全称并加盖公章 ）

                                   投标人代表签字：

日   期：      年    月    日

格式7：
投标人提交的其他资料

投标人认为应该提交的其他材料，可在此附件中提交。

投标人代表签字：